Prefeitura Municipal de Alfenas

Coordenação de Governo
Gestão 2021-2024

Ofício n.° 554/2022/CG/PMA

Alfenas, 12 de agosto de 2022.

Ref.: Resposta ao Requerimento n.^ 60/2022

Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento n.° 60/2022, de autoria do Vereador Paulo

Agenor Madeira, encaminhamos anexos os esclarecimentos (referentes aos

itens 1, 2 e 3), apresentados pela coordenadora do Ambulatório Dr. Plínio do

Prado Coutinho, Sra. Ana Rosa Isidoro.

Em relação aos demais questionamentos, seguem abaixo as respostas:

4 - aparelho de ultrassom e bom estado de conservação:

5 - Sim;

6- Não.

Atenciosamente,

cnristyane Noronha Trombeta de Morais
Assessora/ CoordenaçSo de Governo

Antônio Carlos Esteves Perei

Secretário- Executivo

À Sua Excelência, o Senhor
Vereador Jaime Daniel dos Santos

Presidente da Câmara Municipal de Alfenas (MG)

^ c\e ■ (L

|5^

Lista de Funcionários Ambulatório Dr. Plínio

Gerencia:

•  Ana Rosa

Recepção:

•  Amanda

•  Leticia

•  Flaviane

•  Valdirene (prontuário)

Enfermagem:

•  Àna Lúcia (técnica)
•  Terezinha (técnica)

•  Bianca (Enfermeira)

Fisioterapia:

• Wendel

•  Márlia

•  Lorrane

•  Patrícia

Serviços Gerais:

Ivana Manso

Miclhele

Psicologia:

•  Denilson

•  Diego

Fonoaudiologia:

•  Sara

Assistente Social:

•  Simone

Nutricionista:

•  Laís

Médicos:

Avani (dermatologista)

Cláudio (dermatologista)

Carla (dermatologista)

FIávia (oftalmologista)

Cleiton (oftalmologista)

Carlos Alberto (oftalmologista)

Ermelindo (ortopedista)

Eli (ortopedista)

Eli Júnior (ortopedista)

Marcelo Stegmann (ortopedista)

Fábio (ortopedista)

Silvano (otorrino)

Pedro (otorrino)

Pollyanna (vascular)

Marcos Antônio (vascular)

Deyves (cirurgião cabeça e pescoço)

Euclides (endocrinologista)

Raphael Penzin (endocrinologista)

Marina (neuropediatra)

Rafael Sciannini (cardiologista)

Jorge (cardiologista)

•  Kátia (pneumologista)

•  Míriam (pneumologista)

•  Antônio Fernando (psiquiatra)

•  Talles (psiquiatra)

Amaro (urologista)

Luciana (neurologista)

•  Isabella (geriatra)

•  João Vicente (geriatra)

Eugênia (Cirurgia Plástica)

Horário de Funcionamento:

Segunda à sexta das 06:30 as 17:00hs.

49 funcionários